ílO i- íiRiJÜIU Í2-FEl'-2!32í 16:39 001304 2/2

Q/ítaxwci^ia/<2!^ ^íUâxida' (^ú/yúlí<xx de (^^<2- ^^Rxxj^iee
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 496/2021

CO

São Roque, 11 de fevereiro de 2021. |
§

^52<r)>-
cd cli
o m

Prezada Senhora,

^ n
5 S)
^=5

8Venho por meio deste cumprimentá-ia e, solicitar |°
os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de limpeza do rio do Guaçu, ^ ^

localizado na Rua das Acácias.
mS

Tal medida é necessária para evitar a proliferação §1

heísesh

o CD
O) P
CO E
C\J o

z Q

de insetos e outros animais nocivos á saúde, bem como enchentes e/ou ||
alagamentos. Anexo fotos. 5 3

O-D
0"$
< 3

X 8"
Na certeza de que dispensará especial atenção a tg

-s
B ÍB
c c

® F

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. I|

THIAGO VIEIRA NUNES

A

ilustríssima Senhora

DANICASTRO

MD. Chefe de Gabiente da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 11/02/2021 -14:37 1791/2021

/vtc

BL

•SéTJ o
O ®

Atenciosamente, ®%

«j ®
•siSCO±í
C 3

08
Oií:
•c» o.
COPJ

•ã_sz

Vereador | i
® 0)

Q
c

i|o cb
o'5

"O o
® o

co-~
LU ^

CO
Q.

^^a/ma/)(a^ Q/^íu/mci^ia/cia ^álam^ía (^a/?aálíca de (^ae- ^toí^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ - á/l i

MMs

CO

X
00
X

co>
CÓ CM
om

T- d>

<D

00

CD

O
O)

-O
• -o

E ^
0) o

o 0)
O) s
00 E

(D

S g

ffil
il^ CO
^ o
< c
cr Q>

ai
> 9.
05
< =)

íe
^ O
n
o w°-aj

CQeiu
ü

£TJ o
O O

*0 c
<0 5
c ®

1.2
ta ^
miSC5 ±;
C D

O) CO

•§°

-O ®
O CO

s

c ^

i|ü CO
0'C
-o o
0 o

CO ~

LU 0

CO
CL

Qy^tw?u<:€^i€i/cia^ '̂ á^wnct^ de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

4

CO
X
CO
X

5
CO

còcij
OUJ

y-ái

oã

§ _
e'8
(D O

O O)
O) P
CO E
CM O

O)

® (D

S g
<0.5

SI
2 3
13-5^ CO
^ O
< c
oc ®

> ^
0:§
0^
< 3
= O-

^ o
o <0
9 CO
^co
^cõ

|l3h
'•SéT3 o
O 9

"D P

.E ü
8-2
CO 9

•X
<0 ±í

g)g
oR

^ o.
cots

»0 0
o CO

tfl* CO
^ 0
2 ^
c

i75
D —
ü O)

^•§
0 o

«5
UJ 0

CO
a.